
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PERSIJA JAKARTA U18 VS AREMA FC U18 7 - 1

#191 01/02/2026, 09:30 WIB PERSIJA TRAINING GROUND, DEPOK HUJAN 27 °C PENONTON : 0

Wasit : NILAM SORAYA

Asisten Wasit 1 : AHMAD MAULANA RUSNADI

Asisten Wasit 2 : AHMAD RIZKY AWALUDIN

Cadangan Wasit : JAYA KUSUMA

Penilai Wasit : H.M OLEH HADI

Match Commissioner : NUR WAHONO

General Coordinator : WAHYU RAMDHANI

Media Officer : GILANG ARDIANA RASSYID

PERSIJA JAKARTA U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 136 ] GK MUHAMMAD MARVEL ARVIANSYAH  67'

[ 107 ] RWF
ANDI MUHAMMAD ZINEDINE YAZID 
(C)

 11',  63'(1)

[ 125 ] LB AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN   47',  53'(1)

[ 133 ] CB RASYA ALDIANSYAH  

[ 138 ] LWF MOHAMMAD AZKA MIFTAL   HT

[ 142 ] CB
I DEWA GEDE AGUNG VASUDEVA
PARAYANA  

[ 152 ] CM REVALINO LUTHFI ARDIANSYAH   53'(2)

[ 155 ] CM MUHAMMAD FAIRUZ AL ZAMAIL   53'

[ 163 ] CF BAYU AIRLANGGA   56',  65'

[ 165 ] CM ALEXIVILLA RAMADHANA WIJAYA   HT

[ 167 ] RB ANDIKA JIYAN PRATAMA   63'

AREMA FC U18

BIRU BIRU BIRU

[ 138 ] GK FAIZAL RAZZAAQ   54'

[ 141 ] LB FAWAS SAKHI WIRASATYA   42',  74'(1)

[ 142 ] CB FERDI FERNANDA  (C)

[ 144 ] CB MUCHAMAD CARHYA ALZAR ALI  

[ 149 ] LWF MUHAMMAD ABDAN SYAKUR   24', 35',  35'

[ 153 ] DM GIDEON JOSEPH WIYANA  

[ 155 ] CM LANGIT TEDUH FUAND   HT

[ 159 ] CM DZAKWAN AYYASY AMRI   HT

[ 160 ] RWF ALFIAN DANIEL HIDAYAT  

[ 165 ] CF RAFFI PUTRA ARYASATYA   76'

[ 166 ] CF REZCKY GALANG RAMADHAN   21',  HT

SUBSTITUTES

[ 135 ] GK JUAN REVY BAIHAQI   67'

[ 123 ] CM FADLI HENDRI YANSYAH   HT,  80+2'

[ 141 ] CB ZAENETTY JOSE SIAHAAN   63'

[ 143 ] CB MUHAMMAD RIFALDI  

[ 146 ] CM ALVIN FAKHRI RAMADHANI   63'(1)

[ 147 ] CF NABIL KHOIRON IRAWAN   HT,  44'

[ 149 ] LB RIFALDI RUSTAM   53'(1)

[ 156 ] AM EHUD MISCHA E  

[ 159 ] RWF SAMUEL CUNDRAD MOSES SUSIM   53'(2),  73'

[ 164 ] LWF
MUHAMMAD OBAMA RUSDI
NDONGO  

 53',  79'

SUBSTITUTES

[ 137 ] GK DARIO RUWAYFI ASLAM   54'

[ 143 ] LB KEVIN AWI FIRJATULLAH   74'

[ 147 ] RB ROY HANAFI   HT,  74'(2)

[ 150 ] DM ALBI MAULANA BAYU PRASETYO   HT,  74'

[ 151 ] CM FABIAN MAULANA WIRAWAN   76'

[ 152 ] CM
FERNANDO ARJUNA YUDHA
PRIHONO  

[ 156 ] CM MOHAMMAD YUSRON ZHAIM A   74'(2)

[ 157 ] CM MUHHAMAD CHELLO ALJULYANO   HT

[ 158 ] DM
MUHAMMAD EURICO ANDIETA
MAHAMERU  

[ 164 ] LWF HASEGAWA RIKU KAI KOKORO   74'(1)

HEAD COACH:

FERDIANSYAH

HEAD COACH:

DONI SUHERMAN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

ANDI MUHAMMAD ZINEDINE YAZID  11'

21'  REZCKY GALANG RAMADHAN

24'  MUHAMMAD ABDAN SYAKUR

35'  MUHAMMAD ABDAN SYAKUR

35'  MUHAMMAD ABDAN SYAKUR

MOHAMMAD AZKA MIFTAL  HT

NABIL KHOIRON IRAWAN  HT

HT  REZCKY GALANG RAMADHAN



MATCH EVENTS

HT  ROY HANAFI

HT  DZAKWAN AYYASY AMRI

HT  MUHHAMAD CHELLO ALJULYANO

ALEXIVILLA RAMADHANA WIJAYA  HT

FADLI HENDRI YANSYAH  HT

HT  LANGIT TEDUH FUAND

HT  ALBI MAULANA BAYU PRASETYO

42'  FAWAS SAKHI WIRASATYA

NABIL KHOIRON IRAWAN  44'

AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN  47'

MUHAMMAD FAIRUZ AL ZAMAIL  53'

MUHAMMAD OBAMA RUSDI NDONGO  53'

AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN  53'(1)

RIFALDI RUSTAM  53'(1)

REVALINO LUTHFI ARDIANSYAH  53'(2)

SAMUEL CUNDRAD MOSES SUSIM  53'(2)

54'  FAIZAL RAZZAAQ

54'  DARIO RUWAYFI ASLAM

BAYU AIRLANGGA  56'

ANDIKA JIYAN PRATAMA  63'

ZAENETTY JOSE SIAHAAN  63'

ANDI MUHAMMAD ZINEDINE YAZID  63'(1)

ALVIN FAKHRI RAMADHANI  63'(1)

BAYU AIRLANGGA  65'

MUHAMMAD MARVEL ARVIANSYAH  67'

JUAN REVY BAIHAQI  67'

SAMUEL CUNDRAD MOSES SUSIM  73'

74'  ALBI MAULANA BAYU PRASETYO

74'  KEVIN AWI FIRJATULLAH

74'(1)  FAWAS SAKHI WIRASATYA

74'(1)  HASEGAWA RIKU KAI KOKORO

74'(2)  ROY HANAFI

74'(2)  MOHAMMAD YUSRON ZHAIM A

76'  RAFFI PUTRA ARYASATYA

76'  FABIAN MAULANA WIRAWAN

MUHAMMAD OBAMA RUSDI NDONGO  79'

FADLI HENDRI YANSYAH  80+2'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


